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

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Lovlighet

Garasje / bod
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Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

Etasje 85 85 16 101

SUM 85 16 101
SUM BRA 85

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Garasje, Bod

Kommentar
Eksternt bruksareal  (BRA-e): 
Garasje 63 m². 
Tilbygd bod 16 m². 
Hems 6 m². 

Areal ved lav himlingshøyde (ALH):
Hems 16 m².

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 239 8
Garasje / bod 0 79

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig S-rom:

Loftasplan, bod 6 m². 
1 etg. Bod v/kjøkken 2 m². 

Garasje / bod S-rom:
Garasje 63 m². 
Tilbygd bod 16 m². 
Hems 6 m². 
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Befaring

Dato Til stede Rolle
04.8.2025 Trond Vangen Takstingeniør

Fredrik Dahlberg - Evy Marie Dæhli  Kunde

Matrikkeldata

Kommune
3411 RINGSAKER

gnr.
570

bnr.
5

Areal
1670.9 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bergsmeierivegen 513 

Kommentar
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Hjemmelshaver
Dæhli Evy Marie, Dahlberg Fredrik

fnr.
0

snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Eiendommen har tilgang til offentlig vei gjennom privat adkomst.

Adkomstvei

Kartgrunnlag og informasjonsgrunnlag vedrørende regulerings-, areal- og kommuneplaner er innhentet fra States Kartverk og NIBIO.
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Tinglyste/andre forhold

KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2022�2026.
Tomtegrenser merket: Middels nøyaktig - 11 - 30 cm. Mindre - lite nøyaktig - 200 - 499 cm.

Kommuneplan

Eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 04.09.2025 Eiers egenerklæring er gjennomlest. Gjennomgått Nei

Energiattest 04.08.2025  Gjennomgått Nei

Dokumentasjon våtrom  Ikke 
gjennomgått Nei

Dokumentasjon på 
håndverkstjenester  Ikke 

gjennomgått Nei

Festekontrakt  Ikke 
gjennomgått Nei

Takstingeniørens 
arealskisse fra befaring 04.08.2025 Arealskisse ligger lagret i Teams hos 

KonturTakst. Gjennomgått Nei

Statens kartverk og 
eiendomsverdi.no 04.08.2025  Gjennomgått Nei

Tidligere 
takst/prospekt/leveranse
beskrivelse

 Ikke 
gjennomgått Nei

Samsvarserklæringer på 
elektrisk anlegg.

Arbeider på det elektriske anlegget fra 
1999, skal den ansvarlige utstede en 
samsvarserklæring som skal være 
dokumentasjon på at arbeidet er gjort 
etter forskriftene.

Ikke 
gjennomgått Nei

Byggegodkjente tegninger 27.06.2003  Gjennomgått Nei

Ferdigattest/midlertidig 
brukstillatelse 01.01.1980 Matrikkelrapport: Tatt i bruk. Gjennomgått Nei

Bruksrettigheter  Ikke 
gjennomgått Nei

Situasjonskart 04.08.2025  Gjennomgått Nei

Informasjon om befaring 
og tilstandsrapporten 15.07.2025 E-post er sendt kunde før befaringen. Gjennomgått Nei

Ubekreftet grunnbok  Ikke 
gjennomgått Nei

Dokumentasjon radon  Ikke 
gjennomgått Nei

Opplysninger fra 
forretningsfører  Ikke 
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